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Samarbeids- og læringsverktøy barnet ditt kanskje bruker på skolen

Gå til ordlisten for å finne ut mer om verktøyene og støtteressursene.

Veiledning for foresatte om 
Google Workspace for Education
Hverdagsverktøy for undervisning og læring.
Google Workspace for Education er elevenes digitale ransel. Den er fylt med enkle, trygge verktøy – som Gmail, 
Google Dokumenter, Google Presentasjoner, Google Meet og Google Classroom – som hjelper dem med å lære 
enten de er i klasserommet eller hjemme. 

Det kan hende du allerede er kjent med disse verktøyene – gjennom privat bruk eller i jobbsammenheng – siden 
Google Workspace er en av verdens sikreste og mest populære skybaserte kommunikasjons- og samarbeidspakker. 
Google Workspace-verktøyene barnet ditt bruker, fungerer litt annerledes. De er skreddersydd for undervisning og 
utviklet for å gi tryggere digitale læringsmiljøer. Alle verktøyene administreres av skoleadministratorer. Disse 
verktøyene hjelper barnet med å lære og sørger samtidig for en god læringsopplevelse.

Classroom Classroom er et knutepunkt der elever og lærere kan dele oppgaver, elevene blir 
oppmuntret til å samarbeide og all kommunikasjon går som en lek. Lærerne kan enkelt 
dele ut lekser, gi individuelle tilbakemeldinger og holde kontakten med elevene. Foreldre 
og foresatte kan velge å motta sammendrag via e-post om barnets arbeid, inkludert 
kommende oppgaver, manglende lekser og klasseaktiviteter.

Skjemaer Lærerne kan bruke de innebygde Skjemaer-funksjonene for å øke engasjementet blant 
elever og foresatte. De kan også sjekke hvor god forståelse elevene har av et nytt fag, 
samle inn informasjon rundt ekskursjoner eller dugnader og gjennomføre 
spørreundersøkelser i forbindelse med utviklingssamtaler.

Dokumenter, Regneark 
og Presentasjoner

Ved å bruke Dokumenter, Regneark og Presentasjoner kan elevene utvikle 
grunnleggende digitale ferdigheter og samarbeidsevner som kreves for videre 
utdanning, i yrkeslivet og i livet generelt. De kan for eksempel samarbeide med 
klassekamerater og lærere i sanntid, dele arbeid, lære hvordan man gir og tar imot 
tilbakemeldinger, og gjøre raske endringer basert på det de har lært. 

Disk Du trenger ikke ringperm når du har Disk. Her kan elevene organisere og lagre 
kursoppgaver og -ressurser – og åpne dem fra en hvilken som helst enhet. Med Disk 
blir alt elevarbeid lagret automatisk, så ingenting går tapt. Det kan være lurt å sette seg 
ned sammen og gå gjennom alt skolearbeidet som ligger på Disk, for å hjelpe barnet 
med å holde oversikten.

Tilgjengelighets- 
funksjoner

Tilgjengelighetsfunksjoner er innebygd i Google Workspace for Education, slik at 
læringen kan foregå på den måten som passer best for hver enkelt elev. Elever 
som trenger ekstra hjelp, kan bruke Google Workspace-verktøyene med populære 
skjermlesere, skrive tekst i Dokumenter og Presentasjoner ved hjelp av tale, eller 
bruke AI-basert direkteteksting og oversetting i Meet. 

http://edu.google.com/teachingandlearningupgrade
http://goo.gle/techtoolkit-glossary
https://support.google.com/edu/classroom/answer/6388136
https://services.google.com/fh/files/misc/guardians_guide_to_accessibility_april2020.pdf


Kommunikasjonsverktøy barnet ditt kanskje bruker

Meet Når det ikke er mulig med personlig fremmøte, kan barnets lærer bruke Google Meet til å organisere 
en virtuell utviklingssamtale med foreldre eller foresatte. Meet fungerer også godt når elevene har 
hjemmeskole. Plattformen har innebygde tilgjengelighetsfunksjoner som direkteteksting, oversetting, 
transkripsjoner og muligheten til å feste og fremheve en tegnspråktolk.

Gmail Elevene kan få hjelp av lærere og klassekamerater når de trenger det, ved å kommunisere via Gmail. 
Skole- og elevdata oppbevares trygt, takket være AI-basert Gmail-beskyttelse som alltid jobber i 
bakgrunnen og blokkerer mer enn 99,9 % av all søppelpost, nettfisking og skadelig programvare.

Kalender Hvert kurs i Classroom har sin egen kalender, slik at eleven kan holde oversikt over kommende 
aktiviteter og innleveringer. Lærere kan også bruke Kalender til å lage avtaler for møter med elever 
eller utviklingssamtaler med foresatte.

Hvordan beskyttes barnets data?

Google fokuserer på å utvikle produkter som ivaretar elevenes og lærernes 
personvern og sørger for førsteklasses sikkerhet for skolene våre. 
Kjernetjenestene i Google Workspace for Education, som Gmail, Disk og 
Classroom, er private og uten annonser. Disse verktøyene skaper et tryggere 
digitalt læringsmiljø og oppfyller strenge lokale, nasjonale og internasjonale 
standarder for overholdelse av regler, inkludert FERPA,1 COPPA2 og 
personvernforordningen.3

Finn ut mer om hvordan Google for Education forholder seg til personvern 
og sikkerhet, ved å gå til senteret for personvern og sikkerhet for Google 
for Education. Du kan også lese merknaden om personvern for Google 
Workspace for Education. I denne brukerstøtteartikkelen kan du finne ut 
mer om forskjellene mellom kjernetjenestene og tilleggstjenestene i Google 
Workspace for Education.

Les også veiledningen for foresatte om personvern og sikkerhet.
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1 Family Educational Rights and Privacy Act
2 Children's Online Privacy Protection Act fra 1998
3 EUs personvernforordning
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Har du fortsatt spørsmål? 

Ta en titt på teknologiverktøyene for familier og foresatte og de vanligste 
spørsmålene om undervisningsverktøy i klasserommet. Du kan også gå til 
Google Families for å få tips om administrering av teknologi for familien.

https://www.google.com/edu/trust/
https://www.google.com/edu/trust/
https://www.google.com/work/apps/terms/education_privacy.html
https://support.google.com/a/answer/6356441?hl=en&sjid=11149268159118697516-NA
http://goo.gle/guardiansguide-security
http://goo.gle/techtoolkit-families
http://goo.gle/techtoolkit-faq
http://goo.gle/techtoolkit-faq
https://families.google/

